
 

 

   

 

 

 

 

                    TX Tsukuba Station TX つくば駅 

             Fare is 830yen(IC.822yen)     Tsukuba Express (25 minutes)  (つくばエクスプレス)       

                     TX Minami Nagareyama  ※change a train  TX 南流⼭駅で JR 武蔵野線に乗り換え 

                     JR Minami Nagareyama JR 南流⼭ 

            Fare is 470yen(IC.464yen)    JR Musashino Line (29 minutes) (JR 武蔵野線) 

                    JR Maihama Station JR 舞浜 

 

       

The bus runs for TDS and TDL from Tsuchiura Sta.,Tsukuba Center  

Seat reservation is required. ℡:029-822-5354 (Kantetsu Tsuchiura) , 029-852-5666 (Tsukuba)  

⼟浦駅→つくばセンター→TDS,TDL,→国際展⽰場駅、東京テレポート駅⾏きのバスが運⾏しています。 

予約制です。 Tel: 029-822-5354 (関鉄バス⼟浦) , 029-852-5666 (つくば学園旅⾏センター) 
Internet reservation ネット予約（Japanese） : 

https://secure.j-bus.co.jp/HON/RouteList.mvc/Detail?gpcd=080005&rocd=0001&mode=1 

 

 Fare: Adult : 1,540 yen / one way,  2,570 yen / round-trip ticket 

                  Child:   770 yen / one way,  1,290 yen / round-trip ticket 

 

     ◆Tsukuba Center つくばセンター⇒ TDS/TDL  ( updated 2014, Jun. 16.) 全⽇ All day 

Tsukuba Center Bus Stop #8 つくばセンター 06:30     07:50     15:20     

TDS  ディズニーシー 07:55     09:15     16:45      

TDL ディズニーランド 08:05     09:25     16:55      

Kokusai-tenjijo Sta.  国際展⽰場駅 08:30       ----      ---- 

Tokyo Teleport Sta.  東京テレポート駅 -----      09:50     17:20 

 

◆TDS/TDL ⇒ Tsukuba Center 

Tokyo Teleport Sta.  東京テレポート駅     10:25     18:15     20:40 

Kokusai-tenjijo Sta  国際展⽰場駅      -----       -----      ---- 

TDS ディズニーシー  Bus Stop #2 10:50     18:40     21:05 

TDL ディズニーランド Bus Stop #1 11:00     18:50     21:15 

Tsukuba Center つくばセンター 12:15     20:05     22:30 

 2015.05.19  KEK Users Office 

Tokyo Disney 

Resort 

Access:  By Train 電⾞で ( about 1.10 hours) 

Access:  By Bus  バスで ( about 1.45 hours) 


